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Styrelsen for Brf Bidckvigen 46-52 i Hiigersten far hiirmed avge drsredovisning for rikenskapsaret 2020.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmdint om verksamheten

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
uppléta bostadslégenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegréinsning. Upplatelse fér dven
omfatta mark som ligger i anslutning till fsreningens hus, om marken ska anviéndas som komplement till

bostadsldgenhet eller lokal.

Féreningen ir ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s. fSreningen ir en
dkta bostadsrittsforening. En bostadsrittsforening riiknas som dkta om den till minst 60 % bedriver

kvalificerad verksamhet.

Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Patent och Registreringsverket 2018-12-17.
Foreningen har sitt site i Stockholms lin, Stockholm kommun.

Foreningens fastighet, Papperskniven S och 6 &r belidgen i Stockholms kommun.
Foreningen édger fastigheten med tomtriitt.
Pé fastigheten finns 2 st bostadshus innehdllande 38 ligenheter och 1 lokal, varav 1 ligenhet och 1 lokal

ar hyresritter.

Ligenhetsfordelning:
21 st 2 rum och kdk
3 st 2,5 rum och kok
13 st 3 rum och kok

1 st 4 rum och kok Total bostadsyta: 2 464 kvm  Total lokalyta: 43 kvm
Féreningens lokalkontrakt 16per enligt foljande:

Verksamhet Yta kvm Loptid t.o.m.

Easy Building 43,0 I6pande

Services i Sverige AB

Féreningen betalar kommunal fastighetsavgift for flerbostadshus baserat pa / Skatteverkets takbelopp per
bostadslidgenhet / 0,3 % av giillande taxeringsviéirde pd bostadsdelen.
For lokaldelen beskattas foreningen med 1% av taxeringsvirdet.

Styrelse

Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2020-09-29 bestatt av:

Ordinarie Salamaah Mahmood OrdfSrande
Roger Grandell Ledamot
Markus Bergstrém Bjdrn Ledamot
Johan Eriksson Ledamot
Janina Bengtsson Ledamot

Ibrahim Abdullah Rahim Ledamot
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Suppleanter Barbro Lindroth
Helen Evans

Valda revisorer vid ordinarie stimma
Ordinarie Jan-Erik Forsberg PROIJF Consulting AB
Suppleant Rolf Wahman PROJF Consulting AB

Valberedning Ingrid Lindroth
Kristina Grahn
Ulla Ginsburg

Styrelsen har under aret haft 10 protokollférda sammantriden.

Den ekonomiska forvaltningen dér ldgenhetsforteckningen ingar, har utforts av Simpleko AB, en del av
Riksbyggen.

Fastighetsskotseln har ombesorjts av Ingdahls Stidd & FastighetsService AB.

For fastigheten finns en langsiktig underhéllsplan upprittad som arligen uppdateras av styrelsen.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret

Styrelsen har under 2020 arbetat med en omfattande takrenovering for de bada fastigheterna. Denna
renovering blev klar under april manad 2020 och foretagen som anlitades for renoveringen var DM tak.
Nir renoveringen blev klar tog beslutade styrelsen in en oberoende besiktningsman for att besiktiga
taket. Besiktningsforetaget heter Aquamedica.

Det har inte skett andra storre projekt under forsta halvaret 2021 dock har styrelsen diskuterat att
eventuellt genomfora en total renovering av BRF's tvittstugor. Vi ser att det finns ett stort behov av en
sidan renovering da tvittmaskinerna behdver reperaras allt oftare samt att reservdelarna till dessa blir
allt mer en stdrre kostnad pa grund av dessa ej tillverkas i lika stor utstrickning som for 15 ar sedan.
Styrelsen diskuterade ocksa att byta ut den nuvarande bokningssystemet till ett digitalt system.
Styrelsen har ocksa diskuterat kring ett portdorrs-projekt dér dorrar till vara fastigheter skall bytas ut
samt ett annat kodsystem.

P4 grund av den radande corona-pandemin beslutade styrelsen i samradd med valberedningen att skjuta
upp arsmotet till september manad 2021.

Styrelsen kommer till &rsmoten skriva en mer detaljerad verksamhetsberittelse samt andra handlingar
som skall skickas ut till medlemmarna i enlighet med stadgarna.

Medlemsinformation

Under perioden har 8 st dverlatelser gt rum. Dessutom har styrelsen beviljat 2 st. andrahandsupplatelse.
Styrelsens policy for andrahandsupplatelse &r att f6lja Hyresndmndens praxis. Tillstdnd fran styrelsen
krdvs for andrahandsupplatelse.

Foreningen hade vid arets slut 55 (56) medlemmar.

Enligt styrelsebeslut debiteras kdparen vid varje dverlételse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
prisbasbeloppet (2021 = 1 190 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av prisbasbeloppet (2021
=476 kronor) vid varje pantsittning.

Da bostadsrittsforeningen medger att medlem fér uppléta sin bostadsritt i andrahand far foreningen ta ut
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en siirskild avgift for detta. Avgiften far uppga till hégst 10 % av ett prisbasbelopp per ar.

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning,

Flerirsoversikt 2020 2019 2018 2017
Nettoomsittning 1662 1 660 1658 1 641
Resultat efter finansiella poster (tkr) -2 549 111 27 219
Soliditet (%) 73 82 81 80
Kassalikviditet (%) 53 45 42 132

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Forindring eget kapital

Medlemsin-  Upplitelse-  Fond yttre Balanserat Arets
satser avgifter underhall resultat resultat

Belopp vid érets ingéng 19 803 722 3498 750 906 954 82 364 111489
Resultatdisposition enligt

foreningsstimman:

Reservering fond for yttre

underhall 163 071 -163 071
Ianspréaktagande av fond

for yttre underhall

Balanseras i ny rdkning 111 489
Upplatelse av ny

bostadsritt

Arets resultat -2 548 709
Belopp vid drets utgang 19803722 3498750 1070025 30782 -2 548 709

-111 489

wih’

Resultatdisposition
) Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

30 782
-2 548 709
-2 517 927

balanserad vinst
drets forlust

behandlas sé att
reservering till yttre reparartionsfond 163 071

i ny rikning Sverfores -2 680998
-2 517 927

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med
tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rérelseintikter
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Drift och underhallskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlidggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2020-01-01
-2020-12-31

1661 748
15 089
1676 837

-3 629 481
-123 059
-88 659
-297 500
-4 138 699

-2 461 862

105

-86 952

-86 847

-2 548 709

-2 548 709

-2 548 709

4 (10)

2019-01-01
-2019-12-31

1660 312
389
1 660 701

-996 493
-98 752
-90 512

-297 500

-1 483 256

177 445

0
-65 956
-65 956
111 489

111 489

111 489
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anliiggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anliggningstillgangar
Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Hyres-, avgifts- och kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2020-12-31

28 129 729
28 129 729

28 129 729

21 146
32941
93 255
147 342

1501033
1501 033

1648 375

29 778 104

5 (10)

2019-12-31

28 427 229
28 427 229

28 427 229

0

1027 619
77 438
1105 057

179 588
179 588

1284 645

29 711 874
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Balansrﬁkning Not 2020-12-31 2019-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 23302 472 23302472
Yttre reparationsfond 1070 025 906 954
Summa bundet eget kapital 24 372 497 24209 426
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 30 782 82 364
Arets resultat -2 548 709 111489
Summa fritt eget kapital -2 517 927 193 853
Summa eget kapital 21 854 570 24 403 279
Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 10, 11 4 841 819 2478 428
Summa langfristiga skulder 4 841 819 2478 428
Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 10, 11 2678 428 2466 819
Leverantorsskulder 73 200 55556
Skatteskulder 2245 269
Ovriga skulder 946 0
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 12 326 896 307 523
Summa kortfristiga skulder 3081715 2 830 167

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 29 778 104 29711 874
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Arsredovisning

i mindre foretag (K2).

Foéreningens fond for planenligt underhall
Reservering och ianspriktagande av underhallsfonden ingdr i styrelsens forslag till resultatdisposition
och 6verforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Anléggningstillgangar
Anldggningstillgangar skrivs av enligt plan Sver den forviintade nyttjandeperioden. Utgifter for
reparation och underhall redovisas som kostnader.

Markvirdet dr inte foremal for avskrivning.

Byggnader 20-100 ar
Om- och tillbyggnader fore 2014 20-50 &r
Maskiner och andra tekniska anlédggningar 5-10 ar

5 ar

Inventarier, verktyg och installationer

Finansiella anlidggningstillgdngar virderas till anskaffningsvirde. Bestiende virdenedgéng hanteras
genom nedskrivning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsittning (tkr)
Rorelsens huvudintikter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgangar exklusive lager och pagdende arbeten i procent av kortfristiga skulder.
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Not 2 Nettoomsiittning
Hyresintékter bostdder
Hyresintidkter lokaler

Hyresintikter vriga
Arsavgifter bostider

Not 3 Underhaillskostnader

Lopande reparationer

Reparationer och underhéll enligt underhéllsplan

Not 4 Driftkostnader

Fastighetsskotsel / stddning entreprenad
Besiktning / Serviceavtal

Yttre skotsel / Snordjning
Fastighetsel

Uppvédrmning

Vatten

Sophidmtning

Fastighetsforsékring

Kabel-TV / Internet

Fastighetsskatt / Fastighetsavgift
Tomtrittsavgilder
Sjilvrisk/reparation forsikringsskador

Not 5 Ovriga externa kostnader

Revisionsarvode

Forvaltningsarvode

Ovriga forbrukningsinventarier/material
Ovriga externa tjénster

Ovriga forvaltningskostnader

Inkasso o KFM-avgifter

Overlatelse- pantkostnad

2020

68 052
80352

4 800

1 508 544
1661 748

2020

77 868
2570 169
2 648 037

2020
84 347
20321
11 683
60 243
294 249
77323
127 626
44 259
7 024
57 872
171 700
24799
981 446

2020
9375
75 999
9919
5184
5616
3250
13716
123 059

8 (10)

2019

67 792
79 176

4 800

1 508 544
1660 312

2019
39 596

39 596

2019
94 826
8630
34 506
64 824
308 334
59 760
106 338
45 126
6 956
55 896
171 700
0

956 896

2019
9403
74 574
2992
5666
6117

98 752
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Not 6 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 8 Ovriga fordringar

Avrikning skattekonto
Avrikningskonto RB Fastighetsdgare AB

Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Forutbetalda forsikringspremier

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Not 10 Skulder till kreditinstitut

Riintesats
Langivare
Nordea 1,07 %
Nordea 1,35 %
Nordea 1,07 %
Kortfristig del

Datum for

2020
70 952
17 707
88 659

2020-12-31
31733300
31733 300

-3306 071
-297 500
-3 603 571

28 129 729

27357 000
27000 000
54 357 000

2020-12-31
32941

0

32 941

2020-12-31
31087
62 169
93 256

9 (10)

2019
69 750
20 762
90 512

2019-12-31
31733300
31733 300

-3 008 571
-297 500
-3 306 071

28 427 229

27357000
27000 000
54 357 000

2019-12-31
28 153

999 466
1027 619

2019-12-31
28716
48 722
77 438

rinteéindring
2023-02-15
2021-04-15
2023-04-19

Lanebelopp
2020-12-31

2925000
2478 428
2116819
-2 678 428
4 841 819

Lanebelopp
2019-12-31

0
2678 428
2266 819
-2 466 819
2478 428

Lan som har slutférfallodag inom ett ar fran bokslutsdagen redovisas som kortfristiga skulder, oavsett

om fortsatt belaning sker hos bank.
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Not 11 Stiillda sikerheter

2020-12-31 2019-12-31
For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar 21 148 500 21 148 500
21 148 500 21 148 500
Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
2020-12-31 2019-12-31
Upplupna lagstadgade sociala avgifter 19 890 21915
Upplupna 16ner och arvoden 70 951 69 750
Forskottsbetalda hyror/avgifter 139 380 120 842
Upplupna uppvirmningskostnader 38 561 39023
Upplupna elavgifter 5341 3505
Upplupna renhallningsavgifter 5525 20 004
Ovriga uppl kostnader och forutbetalda intékter 27232 13 898
Uppl rintekostnad Externt 13917 12 486
Beréknat arvode for revision 6 100 6 100
326 897 307 523

Hégersten 2021- O&5Z.\

U

lamaah"Mahmood Markus Bergstrom Bjﬁr;l
Ordftrande

}{oger Grandell Johan Eriksson ’_W

Janina Bengtsson Ibrahim Abdullah Rahim

Jap-Erik Forsberg %

visor



Till Foreningsstamman i BRF Backvdgen 46-52 Org.nr 769604-3319

Jag har granskat arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning i BRF Béickvigen
46-52 for rikenskapsaret 2020-01-01 - 2020-12-31. Det &r styrelsen som har ansvaret for
rikenskapshandlingarna och forvaltningen och for att arsredovisningslagen tillimpas vid
upprittandet av drsredovisningen. Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen och
forvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att jag planerat
och genomfort revisionen for att i rimlig grad forsikra mig om att arsredovisningen inte
innehaller vasentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen
for belopp och annan information i rdkenskapshandlingarna. I en revision ingdr ocksa att
prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma de
betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort nér de upprittat arsredovisningen samt att
utvirdera den samlade informationen i arsredovisningen. Som underlag for mitt uttalande om
ansvarsfrihet har jag granskat visentliga beslut, dtgidrder och forhallanden i foreningen for att
kunna bedéma om ndgon styrelseledamot dr ersittningsskyldig mot féreningen. Jag har dven
granskat om ndgon styrelseledamot pa annat sitt har handlat i strid mot lagen om ekonomiska
foreningar, drsredovisningslagen eller stadgarna. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund
for mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har uppriittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger diirmed en
rittvisande bild av foreningens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i
Sverige. Forvaltningsberittelsen dr forenlig med drsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststéller resultatrikningen och balansrikningen,
disponerar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter
ansvarsfrihet for rikenskapséret.

Stockholm den 28 Juni 2021

Jan-Erik Forsberg
ReVisor

PROIJF Consulting AB 08-54 554 360 www.projf.se



